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getekend S.Kroon

08-07-2021datum

vorige

formaat

akkoord GO

bestandsnaam: ip eko1 fase2.dgn

A1

Europakwartier Oost 1

IP 

schaal 1:500

0 10 20 30 40 50m

model: Velden A2 A4

fase 2 velden A2 en A4

18-03-2021

  

-2,17

-2,17

-2,24
-2,36

-2,41

-2,36

-2,24

-2,17

-2,17

-2,24
-2,36

-2,41

-2,36

-2,24

-2,80 (insteek talud)

-2,63

-2,48

-2,36

-2,24

-2,15 

-2,80 (insteek talud)

-2,63

-2,48

-2,36

-2,24

-2,15 

-1,65

-1,72

-1,84

-1,89

-1,84
-1,72

-2
,3

8

-2
,2

6

-2
,1

7

-2
,1

7

-2
,3

8

-2
,3

2
-2
,2

0

-2
,1

7

-1
,8

8

-1
,7

6

-1
,6

7

-2
,3

8

-2
,2

6

-2
,1

7

-2
,1

7

-2
,3

8

-2
,3

2
-2
,2

0

-2
,1

7

EEEEEEEEEEEE

A2

A4

-1
,7

0

-1
,7

4
-1
,8

6

-1
,6

7

-1
,9

1

-1
,8

2

-2
,2

0

-2
,2

4
-2
,3

6

-2
,1

7

-2
,4

1

-2
,3

2

-2
,2

0

-2
,2

4
-2
,3

6

-2
,1

7

-2
,4

1

-2
,3

2

-2
,2

0

-2
,2

4
-2
,3

6

-2
,1

7

-2
,4

1

-2
,3

2

vlp -1,65 vlp -1,65

vlp -2,15
vlp -2,15

vlp -2,15

vlp -2,15vlp -2,15

vlp -2,15 vlp -2,15

v
lp
 -
2
,1

5
v
lp
 -
2
,1

5
v
lp
 -
2
,1

5
v
lp
 -
2
,1

5

v
lp
 -
2
,1

5

v
lp
 -
2
,1

5

v
lp
 -
1
,6

5

v
lp
 -
1
,6

5

LsW LsW LsW LsW LsW LsW LsW LsW LsW LsW LsW LsW LsW LsW

GtS GtS GtS GtS GtS GtS GtS GtS GtS GtS GtS GtS

Lt Lt Lt

PrH
PrH PrH

PrH

PrH PrH
PrH

LtLt

Td

Td

Td
Td

Td

2
3

˚

˚ ˚ ˚ ˚ ˚

˚

˚ ˚ ˚

˚

˚˚

˚ ˚ ˚˚ ˚ ˚˚ ˚

Rijweg:

Molgoot:

Parkeren:

Hydro Lineo gesloten, 22 en 40, Struyk Verwo o.g. - kleur: grijs

Grasbetonsteen 300x100x100, halfsteensverband

Fietspad:

Trottoir:

Gras, extensief beheer

Gras, intensief beheer

Water

zichtzijde 12 cm.

Trottoirbanden 28/30x24 cm - kleur donkergrijs

Ingezaaid bloemenmengsel (maaifreq. 2x/jaar)

voetplaat onder maaiveld

Fietsbeugel Beta RVS

Uitzondering: LPH 4 m langs Spoorbaanpad

Lichtmast: type ’Almere’ - LPH 6 m (plan algemeen)

Ondergronds Inzamel Depot

LEGENDA:

Groen:

Straatmeubilair:

Banden:

met vierkante voet.

Stootbanden 2x 20x20x90 cm - kleur donkergrijs

Onderbeplanting: Viburnum davidii

Boomspiegel: stalen frame 3,50 x 1,50m

Onderbeplanting: Spiraea japonica ’Albiflora’

Boomspiegel: stalen frame 3,50 x 1,50m

’Euroton Novoton’ (Wienerberger) o.g. - kleur: rood genuanceerd

Straatbaksteen, dikformaat, keperverband

’Euroton Novoton’ (Wienerberger) o.g. - kleur: rood genuanceerd

Straatbaksteen, dikformaat, 5 strek

’Dordogne’, kleur: donkerbruin (onbezand)

Straatbaksteen, dikformaat, elleboogverband 

’Dordogne’ (Bylandt) o.g. - kleur: donkerbruin (onbezand)

Straatbaksteen, dikformaat, halfsteensverband

’Euroton Novoton’, kleur: rood genuanceerd

Straatbaksteen, keiformaat, halfsteensverband

en witte verkeersbetonstraatstenen keiformaat

Plateaudrempel; straatbakstenen keiformaat kleur: rood genuanceerd

en witte verkeersbetonstraatstenen keiformaat

Kussendrempel; straatbakstenen keiformaat en dikformaat kleur: rood genuanceerd

E E

LsW

Boom met soortcode, zie soortenlijst

Soortenlijst

GtS

LsW

PrH

Td

Lt

Gleditsia triacanthos ’Skyline’

Taxodium distichum

Liriodendron tulipifera

Pterocarya rhoifolia

Liquidambar styraciflua ’Worplesdon’

laadpaal met dubbele aansluiting

Laadpalen parkeren (reservering)

16.6x1.5 = 25m3 bomengranulaat

Groeiplaatsverbetering onder trottior


